



КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2016 года

№ 156

О Законе Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области «О транспортном налоге»

Рассмотрев проект закона Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области «О транспортном налоге», внесенный депутатом Костромской областной Думы О.Н. Скобелкиным, Костромская областная Дума **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области «О транспортном налоге».
2. Направить указанный Закон Костромской области губернатору Костромской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

п.п. Исполняющий обязанности
председателя Костромской областной Думы



А. Ситников



ЗАКОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Костромской области «О транспортном налоге»

Принят Костромской областной Думой

21 января 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Костромской области от 28 ноября 2002 года № 80-ЗКО «О транспортном налоге» (в редакции законов Костромской области от 5 мая 2003 года № 115-ЗКО, от 25 июня 2003 года № 128-ЗКО, от 24 ноября 2003 года № 152-ЗКО, от 1 апреля 2004 года № 183-ЗКО, от 30 декабря 2004 года № 236-ЗКО, от 22 ноября 2005 года № 329-ЗКО, от 30 октября 2006 года № 72-4-ЗКО, от 28 марта 2007 года № 131-4-ЗКО, от 5 октября 2007 года № 202-4-ЗКО, от 30 сентября 2008 года № 363-4-ЗКО, от 25 ноября 2010 года № 3-5-ЗКО, от 15 июня 2011 года № 79-5-ЗКО, от 26 ноября 2012 года № 305-5-ЗКО, от 30 сентября 2013 года № 430-5-ЗКО, от 28 февраля 2014 года № 494-5-ЗКО, от 23 апреля 2014 года № 516-5-ЗКО, от 24 сентября 2014 года № 572-5-ЗКО, от 31 марта 2015 года № 651-5-ЗКО, от 25 декабря 2015 года № 51-6-ЗКО) следующие изменения:

1) в статье 1 слово «является» заменить словом «являются», слова «федеральное законодательство,» и «, законодательство Костромской области» исключить;

2) в части 2 статьи 4:

в абзаце первом слова «налогоплательщиков, являющихся организациями,» заменить словами «налогоплательщиков-организаций»;

в абзаце втором слова «налогоплательщиками, являющимися организациями,» заменить словами «налогоплательщиками-организациями»;

3) в абзаце первом части 4 статьи 5 слова «Налогоплательщикам, являющимся физическими лицами,» заменить словами «Налогоплательщикам-физическим лицам».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Исполняющий обязанности
губернатора Костромской области

И. Корсун

Кострома

27 января 2016 года
№ 63-6-ЗКО

